Délais d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel
d’Offres est de Quatre (04) mois.
4. Allotissement

Sans objet :
5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est de : 67 429 686 (Soixante-sept millions quatre-cent vingt-neuf mille
six cent quatre-vingt-six) FCFA TTC.
6. Participation et origine
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais installées
en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le Règlement Particulier d’Appel

[...]

Elles doivent dater de moins de Trois (03) mois précédant la date originale de dépôt des offres ou avoir été
établies postérieurement à la date de signature de l’Avis d’Appel d’Offres.
Toute offre incomplète conformément aux prescriptions du Dossier d’Appel d'Offres sera déclarée irrecevable.
Notamment l’absence de la Caution de soumission d’un montant de 1 348 594 (IJn millions trois cent
quarante-Huit mille cinq cent quatre-vingt-quatorze) Francs CFA.
13. Ouverture des plis
L’ouverture des plis se fera en un temps.
L’ouverture des pièces Administratives, des offres techniques et financières aura lieu le 28 août 2025 à

15heures précises par la Commission Interne de Passation des Marchés auprès de la Commune de Kontcha